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	증명사진
(ID카드용)
(3.5cm*4cm
사이즈로
첨부해주세요.)
	성명
	한글
	
	생년월일
	

	
	
	영문
	
	
	

	
	학    교
	
	학과
	

	
	학    교
소 재 지
	
	학년
	26년 3월 기준

	
	연 락 처
	

	
	이 메 일
	

	
	주    소
	동까지만 입력 (ex. 서울시 영등포구 영등포동)

	
	영어능력
	1~10점 내에서 본인 판단하에 표시 (1=낮음, 10=높음)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


* 국제교류활동용 참고 자료이며, 평가에는 반영하지 않음

	봉사·대외활동 
경력
	활동명
	활동 내용
	활동 기간

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	지원 경로
	□
	기관 홈페이지
	□
	대학교 게시판
	□
	청소년 몽땅
	□
	링커리어

	
	□
	캠퍼스픽/요즘것들
	□
	에브리타임
	□
	대티즌/올콘
	□
	스펙업(카페)

	
	□
	인스타그램/페이스북
	□
	네이버검색
	□
	지인소개
	□
	그 외

	1. 유스트래블서포터즈에 지원하게 된 동기를 적어주세요. (500자 내외)

	

	2. 유스트래블서포터즈 활동에서 발휘할 수 있는 본인의 성격적 강점과 전문 기술(예. 포토샵, 영상 편집, 외국어 능력 등)에 대해 구체적으로 작성해 주세요. 또한, 이러한 강점과 기술이 활동에 어떻게 기여할 수 있을지 설명해 주세요. (500자 내외)

	

	3. 유스트래블서포터즈의 온라인 콘텐츠를 서울 여행객에게 효과적으로 홍보할 수 있는 방안에 대해 작성해주세요. (500자 내외)

	

	4. 유스트래블서포터즈 활동이 본인의 향후 진로 또는 직업 활동에 어떤 도움이 될 수 있을지, 
그리고 유스트래블서포터즈 활동을 통해 발전시키고 싶은 역량은 무엇인지 작성해 주세요. 
(500자 내외)
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	유스트래블서포터즈 4기 지원서(외국인 단원)



	국적
Nationality
	
	한국도착시기
Year of arrive in Korea
	
	연락처/이메일
Mobile/E-mail
	

	성명
Name
	
	학교/학년
School/Year
	
	전공
Major
	

	

	사진
ID PHOTO
(3.5cm*4cm
사이즈로
첨부해주세요.)
	가능
언어
	한국어
Korean Language Competence
		1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	수상 이력 / 공인점수
(택1)
	

	
	
	영어
		1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	
	

	
	
	제2외국어
[        ]
		1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



	
	

	
	* 1 (낮음) ~ 10 (높음)   
* 서류 통과자는 면접 시 기재한 이력의 인증 서류 (교내외 상장, 인증서 등) 를 필히 지참

	봉사·대외활동
(기자/여행 
관련 활동 등)
	활동명
	활동 기관명
	활동 내용
	활동 기간

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	지원 경로
	□
	기관 홈페이지
	□
	대학교 게시판
	□
	청소년 몽땅
	□
	링커리어

	
	□
	캠퍼스픽/요즘것들
	□
	에브리타임
	□
	대티즌/올콘
	□
	스펙업(카페)

	
	□
	인스타그램/페이스북
	□
	네이버검색
	□
	지인소개
	□
	그 외

	1. 유스트래블서포터즈에 지원하게 된 동기를 적어주세요. (500자 내외)

	

	2. 유스트래블서포터즈 활동에서 발휘할 수 있는 본인의 성격적 강점과 전문 기술 (예. 포토샵, 영상 편집, 외국어 능력 등)에 대해 구체적으로 작성해 주세요. 또한, 이러한 강점과 기술이 활동에 어떻게 기여할 수 있을지 설명해 주세요. (500자 내외)

	

	3. 유스트래블서포터즈의 온라인 콘텐츠를 서울 여행객에게 효과적으로 홍보할 수 있는 방안에 대해 작성해 주세요. (500자 내외)

	

	4. 유스트래블서포터즈 활동이 본인의 향후 진로 또는 직업 활동에 어떤 도움이 될 수 있을지, 
그리고 유스트래블서포터즈 활동을 통해 발전시키고 싶은 역량은 무엇인지 작성해 주세요. 
(500자 내외)
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